EDITAL Nº 03/2020 DE PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 02/2020

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTEIO – RS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTEIO, Vereador Mário

Celente Couto, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o

resultado final, referente ao processo seletivo edital n° 02/2020 para contratação de estagiários

do Poder Legislativo de Esteio, conforme segue:

Classificado referente a 1 (uma) vaga de Ensino Médio.

NOME Status

Giovanna Martins Zanette Aprovada

Classificados que concorrem a 5 (cinco) vagas de Ensino Superior para os cursos de:

Administração, Administração Pública, Gestão Pública, Políticas Públicas, Ciências Jurídicas e

Sociais / Direito, Processos Gerenciais e Gestão de Recursos  Humanos.

NOME Status

Caroline Heissler Luz Pereira Aprovada

 Eduardo Rizak Ferreira  Aprovado

 Luciana Wichineski dos Santos Aprovada

 Luis Felipe Godoy da Silva  Aprovado

 Victória Melo Martins  Aprovada

Classificado referente a 1 (uma) vaga de Ensino Superior para os cursos de: Design,

Design Gráfico, Publicidade e Propaganda, Artes Visuais, Relações Públicas e Marketing.

NOME Status

Ingrid Silva Kowalski Kasper Aprovada

 Os selecionados deverão comparecer ao setor de Recursos Humanos da Câmara

Municipal, no dia 20/07/2020 das 13 às 15 horas, para entrega da documentação. A lista de

documentos pode ser acessada em: https://www.esteio.rs.leg.br/institucional/espaco-do-

servidor-documentos/documentos/ ( Documentos para Contratação Estagiarios.pdf ).

Mário Celente Couto

Presidente 2020

https://www.esteio.rs.leg.br/institucional/espaco-do-servidor-documentos/documentos/
https://www.esteio.rs.leg.br/institucional/espaco-do-servidor-documentos/documentos/
https://www.esteio.rs.leg.br/institucional/espaco-do-servidor-documentos/documentos/documentos-para-contratacao-estagiarios.pdf/view